GP-B U13, Hrachovo 10.3.2012
Dvojhra chlapcov (dva sety do 15 + tiebreak do 7)
	
	
	
	
	

	
	Vrbinský Martin
	
	
	

	Glončák Dávid
	
	Vrbinský Martin
	
	

	Olexa Ladislav
	Glončák Dávid
	4; 3
	
	

	
	13; 10
	
	Vrbinský Martin
	

	
	Váradi Tomáš
	
	1; 3
	

	Dobiaš Kevin
	
	Homza Imrich
	
	

	Homza Imrich
	Homza Imrich
	5; 4
	
	

	Parobek Adrián
	10; 13
	
	
	Antoška Andrej

	Kubej Radovan
	Kubej Radovan
	
	
	9; 15

	
	6; 12
	Nečeda Samuel
	
	

	
	Nečeda Samuel
	3; 1
	
	

	Kunštár Adrián
	
	
	Antoška Andrej
	

	Šustek Richard
	Šustek Richard
	
	8; -15; 7/4
	

	
	-10; 12; 7/2
	Antoška Andrej
	
	

	
	Antoška Andrej
	8; 3
	
	

	
	
	
	
	


Zápasy o poradie (jeden set do 15)
o 3. miesto: Homza–Nečeda 2/15
o 5.-8. miesto: Glončák–Váradi 15/17 ; Kubej–Šustek  11/15 ; Váradi–Šustek 5/15; Glončák–Kubej 17/15;
o 9.-12. miesto: Olexa–Dobiaš 10/15; Parobek-Kunštár 8/15; Dobiaš–Kunštár  15/11; Olexa–Parobek 9/15
Štvorhra chlapcov (jeden set do 30)
	
	
	
	

	
	Homza / Nečeda
	
	

	
	
	Homza / Nečeda
	

	
	Dobiaš / Olexa
	30/18
	

	Kunštár / Kubej
	
	
	Homza / Nečeda

	Šustek / Váradi
	Kunštár / Kubej
	
	30/23

	
	30/25
	Antoška / Glončák
	

	
	Antoška / Glončák
	30/17
	

	
	
	
	


Dvojhra dievčat (dva sety do 15 + tiebreak do 7)
	Meno
	Jandová
	Baltazárová
	Šaguľová
	Bobková
	Body
	Por.

	Jana JANDOVÁ
	
	15/3

15/2
	15/12

15/11
	15/1

15/0
	3
	1.

	Alexandra BALTAZÁROVÁ
	3/15

2/15
	
	0/15

1/15
	15/10

15/4
	1
	3.

	Zuzka ŠAGUĽOVÁ
	12/15

11/15
	15/0

15/1
	
	15/2

15/5
	2
	2.

	Kristína BOBKOVÁ
	1/15

0/15 
	10/15

4/15
	2/15

5/15
	
	0
	4.


Štvorhra dievčat (jeden set do 30)
Jandová/Šaguľová – Baltazárová/Bobková  30/1
Hrachovo: 10.3.2012






Mgr. Milan Keder










vrchný rozhodca
